
UCHWAŁA NR IV/26/15
RADY GMINY NUR

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie wyboru delegata do Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska”

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) oraz zgodnie z § 7 ust. 3 i ust.4 Statutu Międzygminnego Związku 
„Ziemia Ostrowska” uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się Marka Górala na delegata do reprezentowania Gminy Nur
w Międzygminnym Związku „Ziemia Ostrowska”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/16/10 Rady Gminy Nur z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru 
delegata do Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: F3B827E5-18B1-45D9-8DE5-A76A7016C216. Podpisany Strona 1




